
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

03.08.2023 г.                                                              №752 

г.Красноуфимск 

 

 

О внесении изменений в Постановление Администрации городского 

округа Красноуфимск от 16.05.2023 г. №460 «Об  индексации заработной 

платы работников муниципальных бюджетных, автономных и казенных 

учреждений  городского округа Красноуфимск в 2023 году»   

 

 В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской 

Федерации, Решением Думы городского округа Красноуфимск от 22.12.2022 

года № 20/2 «О  бюджете городского округа Красноуфимск на 2023 год и 

плановый период 2024 и 2025 годов",  в целях обеспечения повышения 

оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных и 

казенных учреждений  городского округа Красноуфимск, руководствуясь 

статьями 31, 48 Устава городского округа Красноуфимск: 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Постановление Администрации городского округа 

Красноуфимск от 16.05.2023 г. №460 «Об  индексации заработной 

платы работников муниципальных бюджетных, автономных и 

казенных учреждений  городского округа Красноуфимск в 2023 году» 

следующие изменения: 

в пункте 1 слова «на 5,5 %» заменить словами «на 10,9%. 

 

      2. Опубликовать настоящее Постановление в официальном 

периодическом печатном издании «Вестник городского округа 

Красноуфимск» и разместить на официальном сайте городского округа 

Красноуфимск в сети «Интернет».  

      3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

      4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой.   

 

 

  Глава  городского округа Красноуфимск             М.А. Конев 
 

consultantplus://offline/ref=90CECE686FD183ACCD44AA086DBD7CC5E13D52B9206F3B484CAF3BDC7128DAE610D420C6DA1438729891E43288CB2F3AD2EB130485B7A923yDLBG

